
Emisie znečisťujúcich látok zo ZEVO, Vlčie hrdlo 72, Bratislava v roku 2024 (mg/m³)

EMISIE ZL TZL (mg/m³) SO2 (mg/m³) NOx (mg/m³) CO (mg/m³) TOC ako C (mg/m³) HCl (mg/m³)
K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2

január 0,04

	

2,89 3,21 0,41 130,07 132,36 3,12

	

0,96 0,36 0,49 4,03 4,57

február 0,16 2,39 3,18 0,31 130,10 132,42 5,15 1,23 0,60 0,55 3,78 4,05

marec 0,19 1,39 3,92 0,36 129,95 132,13 3,19 1,13 0,68 0,55 4,09 4,00

apríl 0,24 3,00 4,20 0,34 129,86 131,96 2,69 0,75 0,77 0,62 4,60 4,90

máj 0,34 3,76 3,95 0,29 130,58 132,18 2,40 0,72 0,72 0,56 4,69 5,05

jún - 1,26 - 0,65 - 132,01 - 0,71 - 0,60 - 4,59

júl

august

september

október

november

december

Priemer vypustených ZL 0,194 2,360 3,692 0,393 130,112 132,177 3,310 0,908 0,626 0,562 4,238 4,527

zákonný polhodinový priemer 

emisný limit A*

zákonný polhodinový priemer 

emisný limit B**

zákonný denný priemer

*A - žiadna hodnota polhodinového priemeru v roku nesmie prekročiť uvedené hodnoty.

**B - 97% polhodinových priemerov v roku nesmie prekročiť uvedené hodnoty.

100 20 60

150 10 8

10 10

30

10

5

200

50

50

200

Krátkodobý priemer C 

(95%)       150
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Emisie ZL v mg m3 2024 na web - priebežné


